[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.10.2021

	№
	24/248

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Думы
Санчурского городского округа Кировской области
от 25.02.2020 № 7/119
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Санчурского муниципального округа, утвержденное решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 25.02.2020         № 7/119 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Санчурского муниципального округа Кировской области» (с изменениями от 16.12.2020 № 15/191) следующие изменения:

Пункт 2 части 1 статьи 9 главы 2 изложить в следующей редакции:

«2) сенатором Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов